
平成２６年４月吉日 

地区会員 各位 

公益社団法人 相模原法人会  

津久井東地区長  奈良 輝生 

津久井中地区長 米田 由太郎 

 

税務・健康セミナーのご案内 

拝啓、春暖の候、地区会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し

上げます。日頃は法人会地区活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、東地区並びに中地区の合同事業と致しまして、経営者をはじめ従業員の

方々の健康意識向上に向けた健康セミナーを開催し、死亡原因のトップといわれているガン

治療の最新情報につき専門医の方々をお招きし、ご講演を頂きます。 

また、同時に平成２６年税制改正ポイントに関する税務研修も相模原税務署担当官をお招

きし、併せて実施致します。 

是非、この機会にご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 

                   記 

 

開催日時：平成２６年７月３日（木）午後６時より午後８時まで 

開催場所：津久井商工会 ２Ｆ大会議室 電話０４２－７８４－１７４４ 

税務セミナー講師： 相模原税務署  法人課税第一部門     畑 実早 氏 

健康セミナー講師： 相模原協同病院 患者総合支援センター長 波多江 優 先生 

          相模原協同病院 緩和ケア科 診療部長  橋爪 正明 先生 

申込期限：６月３０日（月） 会費：無料 

申込方法：会社名及び参加者氏名、ご住所、連絡先をご記入の上、下記の担当幹事まで

FAXして下さい。 

その他：この件に関するご質問や不明な点に関しては奈良（７８４－０４６４）まで 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

※申込書は切り取らず、このままＦＡＸして下さい。 

平成２６年   月   日 

 

税務・健康セミナー参加申込書 

※返信先 FAX （資）奈良呉服店    FAX 78０－１１１５ 

会社名            税務・健康セミナーに参加します。 

住所：              電話：        参加者名：      



平成２６年４月吉日 

税務・健康セミナー交流会申込者各位 

 税務・健康セミナー交流会 

主 幹 奈良 輝生 

 

税務・健康セミナー交流会開催のご案内 

 

春暖の候、地区会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。 

日頃は法人会地区活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記により税務・健康セミナー交流会を開催いたしますので、ご出席賜りたく

ご案内申し上げます。 

 

記 

日 時：平成２６年７月３日（木）午後８時より午後９時まで 

会 場：津久井商工会館 二階大会議室 

内 容：参加会員との交流会 

会 費：お一人様 １，０００円（当日納入） 

締 切：６月３０日（月） 

申込方法：会社名及び参加者氏名、ご住所、連絡先をご記入の上、下記の担当幹事まで

FAXして下さい。 

その他：この件に関するご質問や不明な点につきましては、幹事・奈良（７８４－０４

６４）までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

税務・健康セミナー交流会参加申込書 

平成２６年   月   日 

※参加希望者は FAXにて、下記に６月３０日迄ご連絡下さい。 

（申込書は切り取らず、このままＦＡＸして下さい。） 

※返信先 (資)奈良呉服店  FAX 78０－１１１５ 

会社名            税務・健康セミナー交流会に参加します。 

 

住所：             電話：       参加者名：          


